
Celodenní  výlet  s     dětmi do zážitkového parku  

          Zeměráj, Kovářov / www.zemeraj.cz/

                 pro všechny děti z MŠ Na Prádle

              Ve středu  21.května  2025

Odjezd autobusem fa Dvořák Benešov :   v     7.45  od naší MŠ
                                                      

Předpokládaný návrat  :   v 15.30 -16.00hod k naší MŠ
                                    ( plánujeme odjezd cca v 14.30-15.00  hodin z místa výletu )
UPOZORNĚNÍ : 
Svačinu ani pití  pro děti nepovezeme.
Doporučujeme Vám, abyste dali dětem do batůžku jídlo, které by 
se nemělo zkazit( pečivo, chleba se sýrem, apod.), a které rozdělíte 
na 2 díly ( svačinu a oběd).
Pití dejte dětem do lahvičky, která se dá opět uzavřít ( ne pitíčka 
v krabičce).

Vybíráme zálohu:       400,- Kč  na autobus
                                   140,- Kč  vstup + program 
                          
                             CELKEM :----------------------------------------------------

                                                   540,- Kč záloha na předpokládané výdaje

Jak děti vybavit na výlet :
Areál je skutečně přírodní,nacházejí se zde travnaté pěšiny i v 
teplých dnech může být ráno rosa a po děšti bláto...proto je 
důležité, aby děti byly vybaveny vhodným sportovním 
oblečením a zejména obuví a dle předpovědi počasí i 
pláštěnkou.

V případě, že nebudete ( z jakéhokoli důvodu )mít zájem, aby Vaše dítko 
jelo na výlet, nahlaste vše p.učitelkám ve třídě. Děti, které nepojedou 
budou moci být zařazeny v tento den do třídy v MŠ Pražská / po dohodě s 
rodiči + učitelkami/.



            
                                          


	Celodenní výlet s dětmi do zážitkového parku
	Zeměráj, Kovářov / www.zemeraj.cz/
	pro všechny děti z MŠ Na Prádle

